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Fagligt landsudvalg

Her finder du alle nyheder og informationer om Enhedslistens faglige arbejde. Kom og vær med!
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Kontaktperson:
Morten Østergaard Christensen
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Administrer samtykke til cookies










Enhedslisten bruger funktionelle cookies på denne hjemmeside. De er nødvendige for at siden fungerer. For eksempel sætter dette samtykke en cookie for at huske dit valg.



Øvrige Cookies kan tilvælges men vil give 3die part information om din adfærd på denne side.
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Funktionsdygtig

Altid aktiv 






Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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Præferencer







Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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Statistikker







Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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På denne side kan der være indlejret indhold fra 3die part, for eksempel youtube og Facebook, accepteres denne funktion har disse tjenester adgang til at indsamle data om din adfærd på sitet og bruge det til markedsføring.
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